Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Полилингвальная

гимназия «Адымнар –

Альметьевск»

Adymnar-almet@mail.ru

 «Адымнар-Әлмәт күптелле

гимназиясе»

 муниципаль автономияле гомуми

белем бирү учреждениясе

Adymnar-almet@mail.ru

       ПРИКАЗ___________________________________________________БОЕРЫК___________

№______                                                                                  от «_02_» сентября 2025 года

Об организации школьного театра «Тарих»

приказываю:

1. Создать школьный театр «Тарих»;

2. Ответственным назначить учителя истории Исмагилову Элину

Габдулхаковну;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по ВР Бухарину Людмилу Анатольевну.

Директор

МАОУ «Адымнар-Альметьевск»                                          И.И. Яруллин

С приказом ознакомлена:

Документ создан в электронной форме. № б/н от 17.11.2025. Исполнитель: Яруллин И.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.11.2025 16:38

mailto:Adymnar-almet@mail.ru
mailto:Adymnar-almet@mail.ru

Лист согласования к документу № б/н от 17.11.2025
Инициатор согласования: Яруллин И.И. Директор
Согласование инициировано: 17.11.2025 16:38

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Яруллин И.И. Подписано
17.11.2025 - 16:39

-

Документ создан в электронной форме. № б/н от 17.11.2025. Исполнитель: Яруллин И.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.11.2025 16:39